
Informacje podstawowe

Cel
Cel edukacyjny

Możliwość dofinansowania

TRAINING CENTER
ANETA SZURA

    4,9 / 5

501 ocen

Szkolenie - Stylistka rzęs Master Lashes z
zastosowaniem niestandardowych
stylizacji. Warsztaty praktyczne rozwijania
zielonych kompetencji z wykorzystaniem
produktów ekologicznych. (kwalifikacje)
Numer usługi 2026/01/07/153745/3243051

5 250,00 PLN brutto

5 250,00 PLN netto

238,64 PLN brutto/h

238,64 PLN netto/h

 Jaworzno / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 22 h

 14.03.2026 do 15.03.2026

Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Uczestnicy szkolenia nie muszą spełniać określonych wymagań
dotyczących funkcji, doświadczenia, zakresu zadań ani wiedzy i
umiejętności z zakresu usługi.
Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki
paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, zainteresowane
wdrażaniem ekologicznych praktyk w zabiegach makijażu
permanentnego.
Osoby zainteresowane ochroną środowiska w branży beauty

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 4

Data zakończenia rekrutacji 13-03-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 22

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



Usługa przygotowuje uczestnika do uzyskania kwalifikacji Stylistki rzęs Master Lashes z rozwijaniem zielonych
kompetencji w zakresie zrównoważonych praktyk w salonie beauty. Uczestnik nauczy się wykonywania stylizacji rzęs
metodami Wet Look i Efekt Kim z wykorzystaniem produktów ekologicznych, zasad GOZ, ograniczania odpadów oraz
oszczędnego gospodarowania energią i wodą.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik wskazuje działania związane
z ekologiczną organizacją środowiska
pracy oraz wyjaśnia znaczenie zasad
zrównoważonego rozwoju w branży
kosmetycznej.

Uczestnik prawidłowo opisuje zasady
GOZ, efektywności energetycznej, 6R i
ich zastosowanie w pracy gabinetowej.

Test teoretyczny

Uczestnik planuje i organizuje
stanowisko pracy zgodnie z zasadami
ekologii i gospodarki o obiegu
zamkniętym

Uczestnik opracowuje opis stanowiska
pracy uwzględniający recykling,
segregację odpadów, minimalizację
zużycia wody i energii.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik rozpoznaje certyfikowane
ekologicznie produkty, surowce i
wyposażenie stosowane w stylizacji
rzęs.

Uczestnik rozróżnia oznaczenia eko i
certyfikaty, rozróżnia produkty
biodegradowalne i wielokrotnego
użytku.

Test teoretyczny

Uczestnik wykonuje zabieg stylizacji
rzęs metodą Wet Look i Efekt Kim z
wykorzystaniem ekologicznych
materiałów i praktyk przyjaznych
środowisku.

Przestrzega zasad bezpieczeństwa i
higieny, stosuje recykling, oszczędza
materiały, dobiera produkty eko.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik wyjaśnia zasady wdrażania
działań ograniczających ślad węglowy i
zużycie zasobów w miejscu pracy.

Uczestnik opisuje sposoby redukcji
energii, wody i emisji CO₂ w salonie
beauty.

Test teoretyczny

Uczestnik rekomenduje klientom w
zakresie ekologicznej pielęgnacji po
zabiegach i kształtuje postawy
prośrodowiskowe.

Uczestnik opracowuje przykładowe
zalecenia pielęgnacyjne uwzględniające
produkty naturalne i minimalizację
odpadów.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik analizuje organizację
własnego miejsca pracy i opracowuje
plan poprawy zgodnie z zasadami „zero
waste”.

Uczestnik przygotowuje plan
modernizacji stanowiska pod kątem
ekologii i efektywności zasobowej.

Analiza dowodów i deklaracji



Kwalifikacje
Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branży/sektorze (czy certyfikat otrzymał pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawców danej branży/
sektorów lub związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/sektorów)?

TAK

Informacje

Program

Cel edukacyjny:

Usługa przygotowuje uczestnika do uzyskania kwalifikacji Stylistki rzęs Master Lashes z rozwijaniem zielonych kompetencji w zakresie
zrównoważonych praktyk w salonie beauty. Uczestnik nauczy się wykonywania stylizacji rzęs metodami Wet Look i Efekt Kim z
wykorzystaniem produktów ekologicznych, zasad GOZ, ograniczania odpadów oraz oszczędnego gospodarowania energią i wodą.

Zielone Kompetencje na podstawie bazy danych ESCO, umiejętności które nabędzie uczestnik po szkoleniu:

Kształtowanie postaw proekologicznych u klientów oraz upowszechnianie inicjatyw przyjaznych środowisku.
Racjonalne gospodarowanie energią elektryczną, ogrzewaniem i wodą w trakcie realizacji zabiegów kosmetycznych.

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik opisuje elementy skutecznej
komunikacji z klientem przy
samodzielnym wykonaniu zabiegów
stylizacji rzęs wskazuje przykłady
działań promujących postawy
proekologiczne.

Uczestnik rozróżnia przykłady
zachowań empatycznych i asertywnych
w relacji z klientem przy planowaniu i
wykonywaniu zabiegu, z
uwzględnieniem świadomego i
ekologicznego doboru produktów.

Test teoretyczny

Uczestnik określa i opisuje cechy
pozytywnej relacji z klientem poprzez
komunikację w celu ustalenia jego
potrzeb i oczekiwań, jednocześnie
promując świadome, bezpieczne i
ekologiczne podejście do zabiegów.

Test teoretyczny

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii
Podmiotów

uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepisów prawa

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.

Nazwa Podmiotu certyfikującego ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.



Ograniczanie ilości zużywanych materiałów w procesie wykonywania zabiegów kosmetycznych.
Wdrażanie praktyk segregacji i recyklingu odpadów powstających podczas zabiegów kosmetycznych.
Bezpieczne przechowywanie i właściwa utylizacja materiałów skażonych generowanych w trakcie zabiegów.

Szkolenie skierowane jest dla:

Uczestnicy szkolenia nie muszą spełniać określonych wymagań dotyczących funkcji, doświadczenia, zakresu zadań ani wiedzy i umiejętności
z zakresu usługi.
Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, zainteresowane
wdrażaniem ekologicznych praktyk w zabiegach makijażu permanentnego.
Osoby zainteresowane ochroną środowiska w branży beauty

Działania ułatwiające osiągnięcie celu usługi: 

zapoznanie się z ogólnodostępną literaturą i artykułami popularnonaukowymi z zakresu zmian dotyczących ochrony środowiska w branży
kosmetycznej 
zapoznanie się z informacjami dotyczącymi budowa oka oraz stylizacji rzęs 

Opis warunków organizacyjnych: Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposażoną salę szkoleniową, która umożliwia
przeprowadzenie szkolenia tj.: materiały i akcesoria potrzebne do pracy, wraz z materiałami jednorazowego użytku oraz preparatami
niezbędnymi do wykonania zabiegu, w pełni wyposażone stanowisko pracy wraz z niezbędnymi urządzeniami w zależności o tematyki szkolenia.
Szkolenia przeprowadzane są w grupach maksymalnie 4 osobowych, każdy uczestnik ma zapewnione własne stanowisko pracy w trakcie
trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników. Podczas trwania szkolenia uczestnik
wykonuje zabiegi na modelkach, ich ilość zależna jest od umiejętności i doświadczenia Uczestników, a także tempa ich pracy. Harmonogram
szkolenia może ulegać nieznacznemu przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności
uczestników zgodnie z indywidualnym tempem pracy. 

Część teoretyczna:

Zielone kompetencje i zrównoważony rozwój w branży beauty:

Wprowadzenie do idei zrównoważonego rozwoju i zielonej gospodarki w kontekście branży kosmetycznej.
Zielone kompetencje w pracy stylistki rzęs – czym są i jak wpływają na odpowiedzialne prowadzenie działalności beauty.
Zasady zrównoważonego funkcjonowania salonu beauty – efektywność energetyczna, gospodarka o obiegu zamkniętym (GOZ),
recykling oraz zasada 6R (reduce, reuse, recycle, rethink, repair, refuse).

Podstawy stylizacji rzęs w duchu eko:

Budowa oka i rzęs, wskazania i przeciwwskazania do zabiegów stylizacji rzęs.
Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy stylistki rzęs z uwzględnieniem aspektów ekologicznych.
Powiązanie praktyki stylizacji rzęs z zasadami zrównoważonego rozwoju i ograniczania negatywnego wpływu na środowisko.
Zasady doboru produktów i materiałów w sposób minimalizujący odpady i zużycie energii.

Ekologiczne produkty i regulacje środowiskowe:

Ekologiczne produkty w stylizacji rzęs – certyfikaty, oznaczenia, cykl życia produktu (LCA).
Odpowiedzialny dobór klejów, pęset, rzęs syntetycznych i akcesoriów z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju.
Regulacje środowiskowe w pracy stylistki: gospodarowanie odpadami, podstawy systemu BDO, prawidłowe postępowanie z
materiałami jednorazowymi i skażonymi.

Część praktyczna

Organizacja ekologicznego stanowiska pracy:

Przygotowanie stanowiska w gabinecie beauty zgodnie z zasadami GOZ (gospodarki o obiegu zamkniętym) i minimalizacji odpadów,
wdrażanie zasad „zero waste”
Przygotowanie sprzętu, narzędzi i powierzchni roboczej z zachowaniem zasad bezpieczeństwa, higieny i efektywności energetycznej.
Dobór ekologicznych produktów i akcesoriów – rzęs, klejów, pęset, podkładek – z uwzględnieniem recyklingu, biodegradowalności i
certyfikatów eko.

Przygotowanie klientki do zabiegu stylizacji rzęs, ćwiczenia techniki pracy:

Analiza potrzeb i oczekiwań klientki, dobór odpowiedniej metody stylizacji (Wet Look, Efekt Kim).
Omówienie przeciwwskazań, zasad bezpieczeństwa oraz komunikacji z klientem w kontekście świadomości ekologicznej.
Dobór produktów i materiałów z poszanowaniem zasad zrównoważonego rozwoju oraz minimalizacją zużycia surowców.
Ćwiczenia przygotowawcze techniki pracy na materiałach treningowych (główka treningowa, gąbki).



Wykonanie stylizacji rzęs metodami Wet Look i Efekt Kim:

Nauka prawidłowej obsługi narzędzi i produktów używanych w stylizacji rzęs z zastosowaniem technik objętościowych.
Praktyczne wykonanie zabiegu na modelkach z zachowaniem zasad BHP, recyklingu, oszczędności materiałów, energii i wody.
Minimalizacja zużycia materiałów jednorazowych poprzez planowanie pracy i ponowne wykorzystanie elementów wielokrotnego
użytku (zgodnie z zasadą 6R).

Egzamin - walidacja:

Test teoretyczny, analiza dowodów i deklaracji. Szkolenie kończy się walidacją przeprowadzoną przez walidatora z ICVC. Certyfikat jest wydany
przez jednostkę uprawnioną do certyfikacji, tj. ICVC, co potwierdzi zdobycie wymaganych kwalifikacji.

Opis przebiegu walidacji:  Walidacja jest przeprowadzona w formie zdalnej z zapewnieniem rozdzielności funkcji procesów kształcenia i
szkolenia od procesu walidacji – realizacja obu procesów przeprowadzona przez dwie różne osoby.  

Instruktor pozostaje neutralny wobec procesu oceny – nie ingeruje w wyniki testu, sposób uzupełniania materiałów ani w jakość przesyłanych
dowodów i deklaracji. Walidator nie uczestniczy w gromadzeniu dowodów i deklaracji – zostaje włączony dopiero na etapie ich analizy.

Certyfikat jest wydawany osobom, które zdały Egzamin ICVC weryfikujący ich kwalifikacje do wykonywania zawodu: "Stylistka rzęs Master
Lashes z zastosowaniem niestandardowych stylizacji z elementami zrównoważonego rozwoju"

Szkolenie prowadz﻿i do nabycia umiejętności, które są bezpośrednio powiązane z transformacją rynku pracy w kierunku zielonej gospodarki
usługowej. Zielona gospodarka w sektorze beauty zakłada wdrażanie usług niskoemisyjnych, ograniczających negatywny wpływ na środowisko.

Kompetencje zdobywane podczas szkolenia przekładają się na tworzenie zielonych miejsc pracy poprzez:

wykonywanie zabiegów kosmetycznych przy użyciu certyfikowanych, biodegradowalnych i naturalnych produktów, co ogranicza
wykorzystanie chemii i plastiku w usługach kosmetycznych,
projektowanie gabinetu kosmetycznego w duchu gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ) –poprzez ekologiczne gospodarowanie
odpadami, wodą, energią i materiałami eksploatacyjnymi,
wdrażanie praktyk codziennych ograniczających emisję CO₂ w miejscu pracy

Szkolenie wpisuje się w Program Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego 2019–2030 (PRT) w następujących obszarach :

Technologie dla ochrony środowiska: 3.3 Technologie gospodarowania odpadami, 3.3.1. Technologie zapobiegania powstawania odpadów.
Technologie informacyjne i telekomunikacyjne: 4.7.10 - Technologie sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego

Usługa ma charakter stacjonarny - 22h dydaktycznych

Usługa szkoleniowa odbywa się w jednostkach dydaktycznych.

1 godzina usługi = 45 minut dydaktycznych

Usługa stacjonarna składa się z części teoretycznej 4,5 h zegarowych , części praktycznej 10 h zegarowych oraz przerw 1 h zegarowych,
walidacji 1 h które są wliczane do procesu kształceni

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 10



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 10  Część
teoretyczna:
Zielone
kompetencje i
zrównoważony
rozwój w branży
beauty. Podstawy
stylizacji rzęs w
duchu eko. Eko
produkty.

Karolina Zięba 14-03-2026 08:30 12:00 03:30

2 z 10  Przerwa Karolina Zięba 14-03-2026 12:00 12:30 00:30

3 z 10  Część
praktyczna:
Przygotowanie
klientki do
zabiegu stylizacji
rzęs, ćwiczenia
techniki pracy

Karolina Zięba 14-03-2026 12:30 16:30 04:00

4 z 10  Część
teoretyczna:
Zielone
kompetencje i
zrównoważony
rozwój w branży
beauty. Podstawy
stylizacji rzęs w
duchu eko. Eko
produkty.

Karolina Zięba 15-03-2026 08:30 09:30 01:00

5 z 10  Część
praktyczna:
Organizacja
ekologicznego
stanowiska pracy

Karolina Zięba 15-03-2026 09:30 10:30 01:00

6 z 10  Część
praktyczna:
Przygotowanie
klientki do
zabiegu stylizacji
rzęs. Wykonanie
stylizacji rzęs
metodami Wet
Look i Efekt Kim.

Karolina Zięba 15-03-2026 10:30 12:00 01:30

7 z 10  Przerwa Karolina Zięba 15-03-2026 12:00 12:30 00:30



Cennik

Cennik

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

8 z 10  Część
praktyczna:
Przygotowanie
klientki do
zabiegu stylizacji
rzęs. Wykonanie
stylizacji rzęs
metodami Wet
Look i Efekt Kim.

Karolina Zięba 15-03-2026 12:30 16:00 03:30

9 z 10  Walidacja:
test teoretyczny
z wynikiem
generowanym
automatycznie

- 15-03-2026 16:00 16:30 00:30

10 z 10  Walidacja:
analiza dowodów
i deklaracji

- 15-03-2026 16:30 17:00 00:30

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 5 250,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 5 250,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 238,64 PLN

Koszt osobogodziny netto 238,64 PLN

W tym koszt walidacji brutto 125,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN



Prowadzący
Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Karolina Zięba

Karolina Zięba- Instruktor i Stylistka rzęs z wieloletnim doświadczeniem.
Z pasją działa w branży stylizacji rzęs , łącząc dbałość o detale z indywidualnym podejściem do
każdej klientki.
Od 2019 roku prowadzi szkolenia jako instruktor, przekazując wiedzę w oparciu o realne
doświadczenie ,skuteczne techniki i praktyczne metody pracy. Szkolenia prowadzi z zakresu
stylizacji 1:1, light volume, mega volume oraz niestandardowe stylizację . Przeszkoliła ponad 40
kursantek , realizując około 600 godzin zajęć na różnych poziomach, od podstaw po zaawansowane
techniki objętościowe. Oferuje szkolenia grupowe i indywidualne, dostosowane do potrzeb
uczestniczek. Jako stylistka i edukatorka stworzyła i rozwija własną markę łącząc usługi premium z
edukacją branżową. Zbudowała stałą bazę lojalnych klientek , a wiele jej kursantek dziś
samodzielnie prowadzi salony i szkoli kolejne osoby. Regularnie uczestniczy w wydarzeniach
branżowych, stale poszerza umiejętności i śledząc trendy. Budując społeczność w mediach
społecznościowych , dzieli się wiedzą i inspiracjami. Jej celem jest nie tylko pokazywanie
umiejętności, lecz także wspieranie kobiet w budowaniu kariery i marki osobistej w social media.

W ostatnich 5 latach odbyła wile szkolenia m.in w tym:
- 6.07.2025 profesjonalne szkolenie stylizacji rzęs Mega Volume
-7.08.2025 zaawansowane stylizacje - wszystko o instatrendach
- 15.08.2025 Zrównoważony Rozwój w MŚP
- 27.08.2025 AI w biznesie

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie niezbędne materiały dydaktyczne w postaci skryptu papierowego, długopis oraz materiały szkoleniowe
niezbędne do realizacji części praktycznej szkolenia min.: pincety do stylizacji rzęs, klej, rzęsy, cleaner, remover, bonder, produkty
jednorazowe, kozetki, krzesła, lampy, przyborniki do stylizacji rzęs.

Warunki uczestnictwa

Uczestniczka zobowiązana jest do zapewnienia we własnym zakresie modelki na usługę szkoleniową w liczbie minimum 2. Jeżeli
uczestniczka nie ma takiej możliwości zobowiązana jest do kontaktu z organizatorem w tym zakresie najpóźniej do 5 dni kalendarzowych
przed rozpoczęciem szkolenia. Wówczas organizator wesprze bezpłatnie uczestniczki w tym w zakresie.

Przed zapisem na usługę konieczny jest kontakt telefoniczny uczestnika z dostawcą usług w celu sprawdzenia dostępności miejsca we
wskazanym terminie:

tel.: 579 491 857

579 490 322

Informacje dodatkowe

Uczestnicy przyjmują do wiadomości, że usługa może być poddana monitoringowi z ramiena Operatora lub PARP i wyrażają na to zgodę.
Uczestnik ma obowiązek zapisania się na usługę przez BUR co najmniej na 1 dzień przed rozpoczęciem realizacji usługi.



Przed zapisaniem się na usługę, bardzo proszę o kontakt pod numerem telefonu 579 491 857 w celu potwierdzenia dostępności miejsca
w grupie szkoleniowej.

Podstawa zwolnienia z VAT:

1)art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towarów i usług - w przypadku dofinansowania w wysokości 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz
warunków stosowania tych zwolnień - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania poniżej 70%, do ceny usługi należy doliczyć 23% VAT

Adres
ul. Katowicka 31D

43-603 Jaworzno

woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Wi-fi

Miejsce szkolenia spełnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestników.

Kontakt


ANETA SZURA

E-mail training.center.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 579 491 857


